Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении организационного комитета, ответственных лиц за
организацию и проведение в образовательных организациях школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на
территории города Ханты-Мансийска

от 2024 года №

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях организации
и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году на территории города Ханты-Мансийска
(далее -  Олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению

Олимпиады (приложение 1).
1.2. Состав ответственных лиц за проведение Олимпиады в

образовательных организациях (приложение 2).
2. Руководителям подведомственных образовательных организаций

(Пуртова Т.Н., Карика В.В., Кузнецова Г.В., Репский В.М., Кузьменкова
В.М., Москвина С.О., Букренева К.Г., Федулова Л.Н., Шишкина Р.И., Личкун
Ю.М., Черняева Н.П., Мамбетов Б.Т. (по согласованию)) обеспечить работу
ответственных лиц согласно п.1.2, настоящего приказа, возложить на них
ответственность за конфиденциальность информации.

3. Ответственность за исполнением приказа возложить
на руководителей подведомственных образовательных организаций (Пуртова
Т.Н., Карика В.В., Кузнецова Г.В., Репский В.М., Кузьменкова В.М.,
Москвина С.О., Букренева К.Г., Федулова Л.Н., Шишкина Р.И.,
Личкун Ю.М., Черняева Н.П., Мамбетов Б.Т. (по согласованию)),
руководителя МКУ ДО «Центр развития образования» (Сизых Д.Г.) в части
касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Г. Тыщенко

Приложение 1
к приказу Департамента образования

Администрации города Ханты-Манайска-у
от ч Э С /  » & Т  2024 года №

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на территории города
Ханты-Мансийска

№
п/п

Ф И О Д о л ж н о сть

1. Ю р ко ва
И р и н а
А л ек сан д р о вн а

н ачал ьн и к  отд ел а  по  о бщ ем у  о б р азо ван и ю  Д еп ар там ен та
обр азо ван и я  А д м и н и стр ац и и  го р о д а  Х ан ты -М ан си й ска ,
п р едсед ател ь  о р гко м и тета

2. С и зы х
Д м и тр и й
Г  ен н ад ьеви ч

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  казён н о го  у чреж ден и я
д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо ван и я  «Ц ен тр  разви ти я
образован и я»

3. Ф адеева
Н аталья
В л ад и м и р о вн а

зам ести тель  д и р екто р а  м у н и ц и п ал ьн о го  казён ного
у ч р еж д ен и я  д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо ван и я  «Ц ентр
р азви ти я  образован ия»

4. Ф ед орова
Ю л и я  Н и ко л аевн а

н ач ал ьн и к  о р ган и зац и о н н о -м ето д и ческо го  отдела,
м у н и ц и п ал ьн о го  казён н ого  у ч р еж д ен и я  до п о л н и тел ьн о го
о б р азо ван и я  «Ц ен тр  р азви ти я  о б разован и я»

5. П авлова
С ветл ан а
Д ав ы д о вн а

м ето д и ст  о р ган и зац и о н н о -м ето д и ч еско го  о тдела
м у н и ц и п ал ьн о го  казён н ого  у ч р еж д ен и я  до п о л н и тел ьн о го
о б р азо ван и я  «Ц ен тр  р азви ти я  о б разован и я»

6. М и н х азети н о в а
Э нж е А л м азо в н а

м ето д и ст  о р ган и зац и о н н о -м ето д и ч еско го  отд ел а
м у н и ц и п ал ьн о го  казён н о го  у ч р еж д ен и я  до п о л н и тел ьн о го
об р азо ван и я  «Ц ен тр  р азви ти я  о б разован и я»

7. Ш ел ех о ва
О льга  А н ато л ьевн а

м ето д и ст  о р ган и зац и о н н о -м ето д и ч еско го  отд ел а
м у н и ц и п ал ьн о го  казён н ого  у ч р еж д ен и я  до п о л н и тел ьн о го
о б р азо ван и я  «Ц ен тр  р азви ти я  образован и я»

8. К ри чун
Т атьян а
В аси л ьевн а

м ето д и ст  и н ф о р м ац и о н н о -ан ал и ти ч еско го  отдела
м у н и ц и п ал ьн о го  казён н о го  у ч р еж д ен и я  доп о л н и тел ьн о го
о б р азо ван и я  «Ц ен тр  разви ти я  о б разован и я»

9. П у р то ва
Т атьян а
Н и ко л аевн а

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  «С редн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  1 и м ен и  С о зо н о ва  Ю рия
Г  еорги евича»

10. К ар и ка
В и кто р  В и к то р о ви ч

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  «С редн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш ко л а  №  2»

11. К у зн ец о ва
Г али н а
В л ад и м и р о вн а

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  «С редн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  с у гл у б л ен н ы м  и зучен и ем
о тд ел ьн ы х  пр едм ето в  №  3»

12. Р еп ски й
В аси ли й
М и х ай ло в и ч

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  «С редн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  4»

13. К у зьм ен ко ва
В ал ен ти н а

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  «С редн яя

М и х ай л о в н а о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  5» и м ен и  Б езн о ск о в а  И ван а
З ах ар о ви ч а

14. М о скви н а
С ветл ан а  О л его вн а

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  «С редн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  6 и м ен и  С и р и н а  Н и колая
И вановича»

15. Б у кр ен ев а
К сен ия
Г ен н ад ьевн а

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  « Ц ен тр  об разован и я
№  7 и м ен и  Д у н и н а -Г о р к ав и ч а  А лексан д р а
А лексан дрови ча»

16. Ф ед у л о ва
Л ю д м и л а
Н и ко л аевн а

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  «С редн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  8»

17. Л и чку н
Ю ри й  М и х ай л о в и ч

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  «С редн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш к о л а  №  9»

18. Ш и ш ки н а
Р и м м а И о зап асо вн а

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  бю дж етн ого
общ ео б р азо вател ьн о го  у ч р еж д ен и я  « Г и м н ази я  №  1»

19. Ч ер н яева
Н ад еж д а  П етр о вн а

д и р екто р  м у н и ц и п ал ьн о го  б ю д ж етн о го  учр еж д ен и я
д о п о л н и тел ьн о го  о б р азо ван и я  « М еж ш ко л ьн ы й  учеб н ы й
ком бин ат»

20. М ам бетов
Б ей ш ен б ек
Т ал ай б еко ви ч

Д и р екто р  бю дж етн ого  о б щ ео б р азо вател ьн о го  у ч реж д ен и я
Х ан ты -М ан си й ско го  авто н о м н о го  о к р у га  -  Ю гры
« Ю го р ски й  ф и зи ко -м атем ати ч ески й  л и ц ей -и н тер н ат»
(по  согласован и ю )

Приложение 2
к приказу Департамента образования

Адмадистрашалэрода Ханты-Манси^ека» ~
о т « 2024 года №

Состав ответственных лиц за организацию и проведение школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в

образовательных организациях на территории города Ханты-Мансийска

№
п/п

ФИО Должность

1. Дроздецкая
Татьяна
Анатольевна

заместитель директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №  1 имени Созонова Ю рия Георгиевича»

2. Наумова
Наталья
М ихайловна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №  2»

3. Потеряева
Татьяна
Александровна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением
отдельных предметов №  3»

4. Санникова
Наталья Петровна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №  4»

5. Базелева
Елена
Владимировна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе директор
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №  5» имени Безноскова Ивана
Захаровича

6. Васильева
Любовь Ивановна

заместитель директора по учебно-воспитательной работе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №  6 имени Сирина Николая
Ивановича»

7. М амонтова
М арина Ивановна

методист муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №  6 имени
Сирина Николая Ивановича»

8. Исабаева
Мирамгуль
Курметовна

учитель начальных классов муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр образования №  7 имени
Дунина-Горкавича Александра Александровича»

9. Тырцова
Светлана
Петровна

заместитель директора по УВР муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №  8»

10. Осинская
Наталья
Алексеевна

заместитель директора по УВР муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №  9»

11. Чебыкина
Юлия Валерьевна

учитель технологии муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Гимназия №  1»

12. Чалимова
Евгения
Витальевна

заместитель директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «М ежшкольный учебный комбинат»

13. Другова
Алена
Александровна

заместитель директора бюджетного общеобразовательного
учреждения Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры
«Ю горский физико-математический лицей-интернат»
(по согласованию)